3. UTRKA "MURSCAK" OPCINE DOMASINEC
GLAVNA UTRKA - UKUPNI POREDAK

Pore-
dak
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Startni
broj
131
45
33
70
49
24
5
55
59
36
16
67
6
25
2
31
62
17
46
60
37
8
48
4
73
63
47
35
51
78
3
64
38
40
56
75
80
28
34
9
76
44
57
71
22
1
52
68
61
13
79
10
50
54

Ime i prezime

Mladen IGNAC
Simona JAMBROSIC
KreSimir HORVAT
Alen MALTAR
Antonio GLOZINIC
Zeljko MUSTAC
Sinisa SKVORC
Vjekoslav VORIH
Dalibor HORVAT
Ivica PLANTAK
Dalibor KRAJNER
Stjepan FURDI
Mario SEVER

Darko BALIC
Krunoslav JANKULIJA
Martina BEZEK
Mario PONGRACIC
Dino KRCMAR
Mario OSTRUGNJAJ
Alenka HORVAT
Miroslav MAGDALENIC
Sasa PESERLIN
Antun SIROCIC
Valentin SIPUS
Mihael FORDAN
Hrvoje RUPCIC
Davor MUSTAC
Darko HORVAT
Benjamin KOREN
Dijana TERZIC
Zoran KRIZANIC
Vanja RUPCIC
Davor CVETANOVIC
Bozidar ZELJEZIC
Andelko NOVAK
Darko RAJH

Filip KOSCAK
Dragan NEDELKOVSKI
Denis ZVORC
Bojana RADOVAN
Stjepan DUBOVECAK
Mario SRNEC
Nenad MARTINEC
Hrvoje BALENT
Renata LEDINKO
Dijana NOVAK
Zeljko SKVORC
Mirjana FURDI
Renata VUSILOVIC
Nikola STEPAN
Darko PURIC

Petar MIHALEC
Mirjana MLINARIC
Zoran LISJAK

Godiste

2001
2003
1981
1973
2003
1968
1979
1970
1971
1977
1972
1964
1974
1983
1977
1982
1967
1999
1978
1973
1988
1982
1992
1961
1993
1976
1977
1980
1990
1989
1990
1979
1981
1953
1964
1982
1990
1951
1982
1979
1961
1969
1984
1992
1986
1972
1963
1968
1968
1981
1985
1988
1956
1971

Poredak u
kategoriji

M20
718
M40
M40
Mm18
M50
M40
M50
M50
M40
M40
M50
M40
M30
M40
730
M50
M20
M40
740
M30
M30
M20
M60
M20
M40
M40
M40
M30
730
M30
740
M40
M60
M50
M30
M30
M70
M30
740
M60
M50
M30
M20
730
740
M50
750
750
M40
M30
M30
760
M50
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Klub / Udruga

AK Medimurje Cakovec
AK Varazdin

AK Varazdin

TK Kotoripski begaci
AK Koprivnica

AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
TK Ivancica Ivanec

AK Varazdin

TK Ivancica Ivanec
Individualac

Lacijeva skola tréanja
AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec

Prebivaliste

Mursko Sredis¢e
Varazdin
Kursanec
Kotoriba
Ludbreg
Cukovec
Slemenice
Beretinec
Novo Selo Rok
Ledinec Gornji
Senkovec
Prelog
Strigova
Cakovec

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

TK Rudar Mursko Sredis¢e
TK Marathon 95 Varazdin
Individualac

Individualac

AK Varazdin

AK Varazdin

Individualac

Tiger Running Team

Mursko Sredis¢e
Petrijanec
Domasinec
Donji Vidovec
Novo Selo Rok
Kursanec

Novo Selo Rok
Krizevci

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

Individualac
AK Varazdin
Individualac

Lendava, SLO
Koprivnica
Donji Mihaljevec

USR "Sport za sve" Mala Subotica Draskovec

SRK Sport Box Buzet
AK Varazdin

AK Varazdin

AK Koprivnica

AK Varazdin

TK Ivancica Ivanec
Individualac

AK Koprivnica

SRD 315 Sjeverozapad Vz
AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Udruga branitelja Lepoglava
AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Varazdin
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

Lacijeva skola tréanja
AK Varazdin

AK Varazdin
Individualac

NK Dinamo Domasinec
TK Kotoripski begaci
Individualac

Cakovec
Varazdin
Obrankovec
Koprivnica
Koprivnica
Ivanec
Donji Koncovcak
Ludbreg
Zagreb
Nedelis¢e
Turcis¢e
Ziskovec
Lepoglava
Ivanovec
Vularija
Prelog
Sveti Petar
Domasinec
Cakovec
Prelog
Mackovec
Ostrice
Cakovec
Domasinec
Prelog
Domasinec

14.08.2021.

12,0 km
Tempo
Rezultat lan:
0:44:02  03:40
0:47:25  03:57
0:49:00 04:05
0:49:13  04:06
0:50:29  04:12
0:50:35 04:13
0:50:40 04:13
0:51:11  04:16
0:51:15  04:16
0:52:50 04:24
0:53:38 04:28
0:53:49 04:29
0:54:02  04:30
0:54:24  04:32
0:54:50 04:34
0:55:00 04:35
0:55:17  04:36
0:55:29  04:37
0:56:17  04:41
0:56:32  04:43
0:56:40 04:43
0:57:03 04:45
0:57:12  04:46
0:57:32  04:48
0:57:52  04:49
0:58:08  04:51
0:58:30  04:53
0:58:31  04:53
0:58:48 04:54
0:59:18  04:57
0:59:19  04:57
1:00:21  05:02
1:00:22  05:02
1:00:50 05:04
1:01:17  05:06
1:01:39  05:08
1:01:46  05:09
1:03:24  05:17
1:03:35 05:18
1:03:46  05:19
1:04:56  05:25
1:05:10  05:26
1:05:19  05:27
1:05:24  05:27
1:07:01  05:35
1:07:16  05:36
1:07:25  05:37
1:07:29  05:37
1:08:20  05:42
1:09:06 05:46
1:09:24  05:47
1:09:26  05:47
1:09:40  05:48
1:11:00  05:55
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3. UTRKA "MURSCAK" OPCINE DOMASINEC
GLAVNA UTRKA - UKUPNI POREDAK

Pore-
dak

55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

Startni

broj
11
30
69
23
41
42
18
66
32
65
81
29
74
27
7
77
20
21
53
15
12
72
26
14
43
19
58
39

Ime i prezime

Valent DUBOVECAK
Valentina BARIC
Mario KATANCIC
Sanja LEDINKO
Franjo KRESOJEVIC
Ana KRESOJEVIC
Ivica SKVORC

Ivan KATANCIC
Nikola BLAGUS
Danijela KANISKI
Damir VABEC
Paulina PLACKO
BoZica HORVAT
Darko LATIN
Renata SMOJVER
Miljenka NOVAK
Drago PINTARIC
Jasenka MARTINEZ
Robert DEZDEK
Dubravko BALENT
Dominko LOVAC
KreSimir TURKALJ
Mihaela BASEK
Dejan-Fraca LOGOZAR
Marina DRZANIC
Goran MARKOVIC
Juraj PAKRAC
Mladen FIJOK

Godiste

1957
1987
1983
1984
1953
1955
1978
1991
1989
1990
1983
1984
1969
1962
1967
1974
1950
1959
1968
1969
1973
1974
1976
1977
1979
1981
1981
1983

Poredak u
kategoriji

M60
730
M30
730
M60
760
M40
M30
M30
730
M30
730
750
M50
750
740
M70
760
M50
M50
M40
M40
740
M40
740
M40
M40
M30

4.
4.

12.

Klub / Udruga

Udruga branitelja Lepoglava
TK Kotoripski begaci
Individualac

Individualac

AK Maksimir Zagreb

AK Maksimir Zagreb
Individualac

Individualac

Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
Individualac

TK Kotoripski begaci

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Krizevci

Individualac

TK Kotoripski begaci

TK Marathon 95 Varazdin
TK Kotoripski begaci

PD Bundek Mursko Sredisce
AK Varazdin

AK Maksimir Zagreb

PD Bundek Mursko Sredisce
Individualac

AK Medimurje Cakovec

AK Varazdin

Individualac

TK Marathon 95 Varazdin

Prebivaliste

Lepoglava
Kotoriba
Domasinec
Sveti Petar
Zagreb
Zagreb
Cakovec
Domasinec
Hodosan
Varazdin
Cakovec
Kotoriba
Cakovec
Belica
Krizevci
Domasinec
Kotoriba
Varazdin
Kotoriba
Gorican
Drzimurec
Zagreb
Dunjkovec
Cakovec
Cakovec
Mala Subotica
Mihovljan
Varazdin

14.08.2021.

12,0 km
Tempo
Rezultat lknl:
1:11:27  05:57
1:11:51  05:59
1:12:30  06:02
1:12:58  06:05
1:14:51  06:14
1:15:24  06:17
1:15:27  06:17
1:15:52  06:19
1:16:08  06:21
1:18:54  06:34
1:20:02  06:40
1:21:50 06:49
1:21:51  06:49
1:29:40 07:28
1:31:13  07:36
1:37:00 08:05
1:37:02  08:05
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Stranica 2/13



3. UTRKA "MURSCAK" OPCINE DOMASINEC

Pore-
dak
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Startni
broj
131
33
70
49
24
5
55
59
36
16
67
6
25
2
62
17
46
37
8
48
4
73
63
47
35
51
3
38
40
56
75
80
28
34
76
44
57
71
52
13
79
10
54
11
69
41
18
66
32
81
27
20
53
15

Ime i prezime

Mladen IGNAC
KreSimir HORVAT
Alen MALTAR
Antonio GLOZINIC
Zeljko MUSTAC
Sinisa SKVORC
Vjekoslav VORIH
Dalibor HORVAT
Ivica PLANTAK
Dalibor KRAJNER
Stjepan FURDI
Mario SEVER

Darko BALIC
Krunoslav JANKULIJA
Mario PONGRACIC
Dino KRCMAR
Mario OSTRUGNJAJ
Miroslav MAGDALENIC
Sasa PESERLIN
Antun SIROCIC
Valentin SIPUS
Mihael FORDAN
Hrvoje RUPCIC
Davor MUSTAC
Darko HORVAT
Benjamin KOREN
Zoran KRIZANIC
Davor CVETANOVIC
Bozidar ZELJEZIC
Andelko NOVAK
Darko RAJH

Filip KOSCAK
Dragan NEDELKOVSKI
Denis ZVORC
Stjepan DUBOVECAK
Mario SRNEC
Nenad MARTINEC
Hrvoje BALENT
Zeljko SKVORC
Nikola STEPAN
Darko PURIC

Petar MIHALEC
Zoran LISJAK
Valent DUBOVECAK
Mario KATANCIC
Franjo KRESOJEVIC
Ivica SKVORC

Ivan KATANCIC
Nikola BLAGUS
Damir VABEC
Darko LATIN

Drago PINTARIC
Robert DEZDEK
Dubravko BALENT

REZULTATI - MUSKARCI

Godiste

2001
1981
1973
2003
1968
1979
1970
1971
1977
1972
1964
1974
1983
1977
1967
1999
1978
1988
1982
1992
1961
1993
1976
1977
1980
1990
1990
1981
1953
1964
1982
1990
1951
1982
1961
1969
1984
1992
1963
1981
1985
1988
1971
1957
1983
1953
1978
1991
1989
1983
1962
1950
1968
1969

Poredak u
kategoriji

M20
M40
M40
M18
M50
M40
M50
M50
M40
M40
M50
M40
M30
M40
M50
M20
M40
M30
M30
M20
M60
M20
M40
M40
M40
M30
M30
M40
M60
M50
M30
M30
M70
M30
Mé60
M50
M30
M20
M50
M40
M30
M30
M50
M60
M30
Mé60
M40
M30
M30
M30
M50
M70
M50
M50
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Klub / Udruga

AK Medimurje Cakovec
AK Varazdin

TK Kotoripski begaci
AK Koprivnica

AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
TK Ivancica Ivanec

AK Varazdin

TK Ivancica Ivanec
Individualac

Lacijeva skola tréanja
AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec

Prebivaliste

Mursko Sredis¢e
Kursanec
Kotoriba
Ludbreg
Cukovec
Slemenice
Beretinec
Novo Selo Rok
Ledinec Gornji
Senkovec
Prelog
Strigova
Cakovec

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

TK Marathon 95 Varazdin
Individualac

Individualac

AK Varazdin

Individualac

Tiger Running Team

Petrijanec
Domasinec
Donji Vidovec
Kursanec
Novo Selo Rok
Krizevci

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

Individualac
AK Varazdin
Individualac

Lendava, SLO
Koprivnica
Donji Mihaljevec

USR "Sport za sve" Mala Subotica Draskovec

SRK Sport Box Buzet

AK Varazdin

AK Varazdin

TK Ivancica Ivanec
Individualac

AK Koprivnica

SRD 315 Sjeverozapad Vz
AK Medimurje Cakovec
Individualac

Udruga branitelja Lepoglava
AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Varazdin

Individualac

AK Varazdin

Individualac

NK Dinamo Domasinec
Individualac

Udruga branitelja Lepoglava
Individualac

AK Maksimir Zagreb
Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

TK Kotoripski begaci

TK Kotoripski begaci

PD Bundek Mursko Sredisce

Cakovec
Obrankovec
Koprivnica
lvanec
Donji Koncovcak
Ludbreg
Zagreb
Nedelis¢e
Turcis¢e
Lepoglava
Ivanovec
Vularija
Prelog
Cakovec
Ostrice
Cakovec
Domasinec
Domasinec
Lepoglava
Domasinec
Zagreb
Cakovec
Domasinec
Hodosan
Cakovec
Belica
Kotoriba
Kotoriba
Gorican

14.08.2021.

12,0 km
Tempo
Rezultat /kn’:
0:44:02  03:40
0:49:00  04:05
0:49:13  04:06
0:50:29  04:12
0:50:35  04:13
0:50:40  04:13
0:51:11  04:16
0:51:15  04:16
0:52:50 04:24
0:53:38  04:28
0:53:49  04:29
0:54:02  04:30
0:54:24  04:32
0:54:50  04:34
0:55:17  04:36
0:55:29  04:37
0:56:17  04:41
0:56:40  04:43
0:57:03  04:45
0:57:12  04:46
0:57:32  04:48
0:57:52  04:49
0:58:08  04:51
0:58:30  04:53
0:58:31  04:53
0:58:48  04:54
0:59:19  04:57
1:00:22  05:02
1:00:50  05:04
1:01:17  05:06
1:01:39  05:08
1:01:46  05:09
1:03:24  05:17
1:03:35  05:18
1:04:56  05:25
1:05:10  05:26
1:05:19  05:27
1:05:24  05:27
1:07:25  05:37
1:09:06  05:46
1:09:24  05:47
1:09:26  05:47
1:11:00  05:55
1:11:27  05:57
1:12:30  06:02
1:14:51  06:14
1:15:27  06:17
1:15:52  06:19
1:16:08  06:21
1:20:02  06:40
1:29:40  07:28
1:37:02  08:05
DNS
DNS
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3. UTRKA "MURSCAK" OPCINE DOMASINEC

Pore- Startni
dak broj

12
72
14
19
58
39

Ime i prezime

Dominko LOVAC
KreSimir TURKALJ
Dejan-Fraca LOGOZAR
Goran MARKOVIC
Juraj PAKRAC

Mladen FIJOK

REZULTATI - MUSKARCI

Godiste

1973
1974
1977
1981
1981
1983

Poredak u

kategoriji
M40
M40
M40
M40
M40
M30

Klub / Udruga

AK Varazdin

AK Maksimir Zagreb
Individualac

AK Varazdin

Individualac

TK Marathon 95 Varazdin

Prebivaliste

Drzimurec
Zagreb
Cakovec

Mala Subotica
Mihovljan
Varazdin

14.08.2021.
12,0 km

Tempo
Rezultat lan:
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

DNS
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3. UTRKA "MURSCAK" OPCINE DOMASINEC 14.08.2021.

REZULTATI - ZENE 12,0 km
P:;:' St;r;;" Ime i prezime Godiste Zg:::gfi;; Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat ler:’r:o

1. 45  Simona JAMBROSIC 2003 718 1. AK Varazdin Varazdin 0:47:25  03:57
2. 31 Martina BEZEK 1982 730 1. TK Rudar Mursko Sredii¢e Mursko Sredis¢e 0:55:00 04:35
3. 60 Alenka HORVAT 1973 740 1. AK Varazdin Novo Selo Rok 0:56:32  04:43
4, 78 Dijana TERZIC 1989 730 2. AK Varazdin Varazdin 0:59:18  04:57
5. 64 Vanja RUPCIC 1979 740 2. AK Koprivnica Koprivnica 1:00:21  05:02
6. 9 Bojana RADOVAN 1979 740 3. AK Medimurje Cakovec Ziskovec 1:03:46  05:19
7. 22 Renata LEDINKO 1986 730 3. Individualac Sveti Petar 1:07:01  05:35
8. 1 Dijana NOVAK 1972 740 4. AK Medimurje Cakovec Domasinec 1:07:16  05:36
9. 68 Mirjana FURDI 1968 750 1. Lacijeva 3kola tréanja Prelog 1:07:29  05:37
10. 61 Renata VUSILOVIC 1968 750 2. AK Varazdin Mackovec 1:08:20  05:42
11. 50  Mirjana MLINARIC 1956 760 1. TK Kotoripski begaci Prelog 1:09:40 05:48
12. 30 Valentina BARIC 1987 730 4. TK Kotoripski begaci Kotoriba 1:11:51  05:59
13. 23 Sanja LEDINKO 1984 730 5. Individualac Sveti Petar 1:12:58  06:05
14. 42 Ana KRESOJEVIC 1955 760 2. AK Maksimir Zagreb Zagreb 1:15:24  06:17
15. 65 Danijela KANISKI 1990 730 6. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 1:18:54  06:34
16. 29  Paulina PLACKO 1984 730 7. TK Kotoripski begaci Kotoriba 1:21:50 06:49
17. 74  Bozica HORVAT 1969 750 3. AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:21:51  06:49
18. 7 Renata SMOJVER 1967 750 4. AK Krizevci Krizevci 1:31:13  07:36
19. 77  Miljenka NOVAK 1974 740 5. Individualac Domasinec 1:37:00 08:05

21  Jasenka MARTINEZ 1959 760 TK Marathon 95 Varazdin Varazdin DNS

26 Mihaela BASEK 1976 740 PD Bundek Mursko Sredisce Dunjkovec DNS

43 Marina DRZANIC 1979 740 AK Medimurje Cakovec Cakovec DNS
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3. UTRKA "MURSCAK" OPCINE DOMASINEC
UTRKA GRADANA - UKUPNI POREDAK

Pore-
dak
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Startni
broj
181
274
276
214
256
246
199
264
271
273
219
281
156
280
151
270
266
237
157
275
279
250
212
202
227
164
241
260
243
255
253
263
235
175
192
161
197
233
167
239
226
231
158
267
218
242
210
262
209
272
257
277
228
268

Ime i prezime

Adam PAPP

Jakov STAMPAR
Sasa HORVAT
Darko OKRESA
Nikola HABRLIN
Miljenko BLAZINCIC
Zeljko DUBRAVEC
Zeljko MATOTEK
Mauro JANUSIC
Dino HORVATIC
Marko HORVAT
Mario NOVAK
Tomislav MEGLA
Anja JAMBRESIC
Tomislav HORVAT
Misel JANUSIC
Gabrijel VEDRIS
Miroslav HORVAT
Sinisa LUDAS

lvana ZELJKO

Iris JAMBRESIC
Krunoslav SKVORC
Krunoslav IVKOVIC
Dubravka HORVAT
Filip BEL

Tamara FILIP

Bojan PERKO

Mia FURDI

Ivan JANUSIC
Stjepan KOSCAK
Ivica BOCKAJ
Matija HORVATEK
Manuela BOBICANEC
Morano VLAH
Kreso SMOLJAN
Damir LUKSA

Ivica STROJKO
Lidija KLOBUCARIC
Ivica PERSIC
Karolina NOVAK
Rajko BEL

Andrija FILES

Nives BENC

Mirjam BENC
Teodor PICHLER
Katarina SKROBAR
Dragutin JESENOVIC
Matija POSAVEC
Dragutin GASPARIC
Martina JANKULIJA
Tina RESETAR KOVACIC
Aleksandar KOVACIC
Kristijan SABOLCEC
Hrvoje SLAVICEK

Godiste

1994
2006
1991
1972
1994
1985
1995
1967
2006
2008
1987
2007
1978
2004
1989
1981
2005
1971
1971
1996
1999
1982
1976
1980
1998
1987
1982
2005
1988
1964
1982
1986
1992
1977
1965
1991
1979
1982
1979
1973
1963
1964
1979
2004
1951
1988
1961
1980
1955
1978
1986
1985
1983
1991

Poredak u
kategoriji

M20
Mm18
M30
M40
M20
M30
M20
M50
Mm18
Mm18
M30
Mm18
M40
718
M30
M40
Mm18
M50
M50
720
720
M30
M40
740
M20
730
M30
718
M30
M50
M30
M30
720
M40
M50
M30
M40
730
M40
740
M50
M50
740
718
M70
730
M60
M40
M60
740
730
M30
M30
M30
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Klub / Udruga

Individualac

AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
Individualac

Tiger Running Team
TK Kotoripski begaci
AK Medimurje Cakovec
Individualac

Skola tréanja Krizevci
Individualac

PRLJAVI d.d.

AK Mursko Sredisce
Individualac

Prebivaliste

Gyérvar, HUN
Cakovec

Prelog

Brezje
Varazdin

Otok

Krizevci
Kotoriba
Senkovec
Mursko Sredis¢e
Donja Dubrava
Domasinec
Cakovec
Mursko Sredis¢e
Domasinec

USR “Sport za sve" Mala Subotica Senkovec

AK Koprivnica

PG Geler

Individualac

AK Medimurje Cakovec
TK Marathon 95 Varazdin
Individualac

Individualac

Koprivnica

Mali Mihaljevec
Kotoriba
Cakovec

Mursko Sredis¢e
Peklenica
Pribislavec

USR "Sport za sve" Mala Subotica Draskovec

Individualac
Individualac
Individualac

AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
TK Kotoripski begaci
Individualac

AK Medimurje Cakovec
TK Rudar Mursko Sredisc¢e
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

Triatlon klub Varazdin
AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Medimurje Cakovec
TK Kotoripski begaci

Cakovec
Peklenica
Cakovec

Prelog

Mursko Sredis¢e
Gornji Kuc¢an
Domasinec
Varazdin

Novo Selo Rok
Donji Mihaljevec
Gornji Kucan
Donji Vidovec
Krizovec
Cakovec
Nedelis¢e

Donji Koncovcak
Cakovec
Gorican
Peklenica
Peklenica
Varazdin
Mursko Sredis¢e
Domasinec
Cakovec

Sveta Marija

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

Cakovec
Cakovec
Cehovec
Draskovec

14.08.2021.

Rezultat

0:16:05
0:16:34
0:17:02
0:17:56
0:17:58
0:18:12
0:18:25
0:18:28
0:18:39
0:18:47
0:18:50
0:19:08
0:19:10
0:19:11
0:19:12
0:19:34
0:19:45
0:19:47
0:19:55
0:19:56
0:19:58
0:20:37
0:20:41
0:20:46
0:20:52
0:20:55
0:21:08
0:21:37
0:21:53
0:22:20
0:22:25
0:22:26
0:22:27
0:22:42
0:22:48
0:23:17
0:23:23
0:23:47
0:23:48
0:23:56
0:24:00
0:24:02
0:24:10
0:24:23
0:24:32
0:24:41
0:24:44
0:24:45
0:24:50
0:24:52
0:24:54
0:25:03
0:25:05
0:25:06

4,5 km

Tempo
/km
03:34
03:41
03:47
03:59
04:00
04:03
04:06
04:06
04:09
04:10
04:11
04:15
04:16
04:16
04:16
04:21
04:23
04:24
04:26
04:26
04:26
04:35
04:36
04:37
04:38
04:39
04:42
04:48
04:52
04:58
04:59
04:59
04:59
05:03
05:04
05:10
05:12
05:17
05:17
05:19
05:20
05:20
05:22
05:25
05:27
05:29
05:30
05:30
05:31
05:32
05:32
05:34
05:34
05:35
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3. UTRKA "MURSCAK" OPCINE DOMASINEC
UTRKA GRADANA - UKUPNI POREDAK

Pore-
dak

55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.

Startni
broj
236
180
249
201
221
265
184
206
198
213
178
177
154
229
217
165
173
152
302
182
170
238
171
240
153
211
183
185
258
307
159
225
224
247
269
230
160
303
312
305
208
304
254
308
301
278
311
310
162
309
313
200
252
155

Ime i prezime Godiste Poredak.fl.
kategoriji

Eleonora GLAVINA 1971 750 1.
Andrea MOLNAR 1971 750 2.
Kresimir BISKUP 1987 M30 14.
Darko HERC 1961 Me0 3.
Petra TURK 1977 740 5.
Ivan BEBEK 2007 M18 6.
Florijan TOMASEK 2008 m18 7.
Anita ZVORC 1986 730 5.
Ivan BISTER 2007 M18 8.
Senka GRABANT 1977 740 6.
Marina KOVAC 1981 740 7.
Adriana KOLMAN 1974 740 8.
Renata MARTINEC 1985 730 6.
Anamarija DRK 1977 740 9.
Paula LESINGER 1980 740 10.
Zvonko CMRECKI 1946 M70 2.
Ivica BISTER 1978 M40 9.
Ljiljana SIPUS 1967 750 3.
Boris LACKOVIC 1982 MHP 1.
Mario TOMASEK 1981 M40  10.
Dalibor GORUPIC 1986 M30 15.
Marina DOLENEC 1980 740 11.
Damir TELEBUH 1983 M30 16.
Zvonko CENKO 1957 M60 4.
Kristina KLEPAC 1979 740 12.
Bernarda SEDMAK 1975 740 13.
Melita TOMASEK 1979 740 14.
Lilla SZABO 1975 740 15.
Vito STRAHIJA 2003 M18 9.
Primoz MESKO 1967 MHP 2.
SnjeZana KELER FUNDAK 1982 730 7.
Klaudija HORVAT 1993 720 4.
Vesna BIHAR 1970 750 4.
Ivana ZGANEC 1985 730 8.
Renata HERC 1968 750 5.
Zvonimir TUMPIC 1946 M70 3.
Tina HORVAT 2008 718 4.
Ira BRANILOVIC 1979 IHP 1.
Rea TOMSIC 2001 IHP 2.
Romina TOMSIC 1970 IHP 3.
Josip VARGA 1955 M60 5.
Manuel REZEK 1984 MHP 3.
Sanja KOVAC MIKULEC 1972 740 16.
Drazen MIKULEC 1965 MHP 4.
Natalija MEDIMUREC TELEBU| 1984 IHP 4.
Dragutin VARGA 1956 M60 6.
Durdica BOCKAJ 1976 IHP 5.
BlaZenka TOMASEK 1980 IHP 6.
Julia LISJAK 2008 IHP 7.
Mirjana KRAMAR 1969 IHP 8.
Marijan STRAHIJA 1969 MHP 5.
Marina CMRECKI 1963 750

Ivan KOVAC 1964 M50
Sinia OBADIC 1970 M50

Klub / Udruga

AK Medimurje Cakovec
Individualac

CrossFit Zrinski
Individualac

Boksacki klub Omega Vz
AK Koprivnica

05 Domasinec
Individualac

Prebivaliste

Cakovec
Gyérvar, HUN
Cakovec
Kotoriba
Cakovec
Koprivnica
Domasinec

Gorican

Klub mladih tehnicara Domasine Domasinec

Individualac
Individualac

Cehovec

Domasinec

Centar za 0dgoj i obrazovanje C: Mursko Sredisc¢e

Individualac
Individualac
Individualac
TK Kotoripski begaci
Individualac

Vularija

Donji Hrasc¢an
Gorican
Kotoriba
Domasinec

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

AK Dinamo-Zrinjevac Zagreb

Individualac
Individualac

TK Kotoripski begaci
Individualac

SRD BSV Ludbreg
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

Judo klub Zrinski

AK Ormoz

TK Kotoripski begaci
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
Triatlon klub Varazdin

Luzan Biskupecki
Domasinec

Otok

Kotoriba
Mihovljan
Ludbreg

Vularija

Selnica
Domasinec
Zalaegerszeg, HUN
Cakovec

Ormoz, SLO
Kotoriba
Domasinec
Domasinec
Cakovec
Kotoriba
Varazdin

Klub mladih tehnicara Domasine Domasinec

Individualac

TK Rudar Mursko Sredisc¢e
TK Rudar Mursko Sredisce
AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Koprivnica
Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

Plesivica

Mursko Sredis¢e
Mursko Sredis¢e
Mackovec

Prelog

Koprivnica
Koprivnica
Mihovljan

Sveti Juraj u Trnju
Domasinec

Domasinec

Klub mladih tehnicara Domasine Domasinec

Individualac
Individualac
AK Varazdin
Individualac
Individualac

Turcisce
Cakovec
Varazdin
Domasinec
Ivanovec

14.08.2021.

Rezultat

0:25:10
0:25:12
0:25:14
0:25:23
0:25:27
0:25:30
0:25:38
0:25:46
0:25:59
0:26:10
0:26:12
0:26:18
0:26:20
0:26:44
0:26:47
0:26:52
0:27:03
0:27:04
0:27:21
0:27:54
0:28:28
0:29:26
0:29:40
0:29:51
0:30:07
0:30:17
0:30:30
0:31:00
0:31:20
0:31:44
0:31:55
0:31:57
0:31:58
0:32:02
0:33:08
0:33:30
0:34:47
0:35:05
0:35:06
0:35:09
0:35:27
0:35:55
0:37:18
0:37:33
0:40:20
0:41:32
0:41:48
0:41:49
0:43:28
0:43:34
0:43:35
DNS
DNS
DNS

4.5 km

Tempo
/km
05:36
05:36
05:36
05:38
05:39
05:40
05:42
05:44
05:46
05:49
05:49
05:51
05:51
05:56
05:57
05:58
06:01
06:01
06:05
06:12
06:20
06:32
06:36
06:38
06:42
06:44
06:47
06:53
06:58
07:03
07:06
07:06
07:06
07:07
07:22
07:27
07:44
07:48
07:48
07:49
07:53
07:59
08:17
08:21
08:58
09:14
09:17
09:18
09:40
09:41
09:41
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3. UTRKA "MURSCAK" OPCINE DOMASINEC
UTRKA GRADANA - UKUPNI POREDAK

Pore- Startni
dak  broj

190
204
245
232
205
193
220
174
194
195
168
251
189
186
207
248
203
172
191
223
234
196
179
163
187
306
215
222
259
261
188
166
169
176
244
216

Ime i prezime

Natasa TKALCEC
Dino POSPISIL
Tihomir BEBEK
Mario HORVAT
Danijela GUDIC
Mario STRNISCAK
Emerik VECERIC
Jasmina BISTER
Marko EMBREUS
Ivica KOVACIC
Marija GORICANEC
Darija SKVORC
Tomislav MIHAC KOVACIC
Zdravko KUTNJAK
Melanija VUGRINEC
Goran ZGANEC
Marina SMRECKI
Ivana JURCEC
Nikola POFUK
Marko SAFARIC
Marko BOBICANEC
Benjamin FODOR
Marko UJLAKI

Eva JANCEC
Mateo KOVAC
Nika STRAHIJA
Maja ORS0S

Noa TURK
Gabrijel VEDRIS
Nika TOMASEK
Dora ORSUS

Ana GORICANEC
Karlo OVCAR

Ena KOVAC

Ivan BEBEK
Jasmina ORSUS

Godiste

1971
1971
1971
1973
1974
1977
1978
1980
1980
1980
1981
1985
1986
1987
1987
1987
1988
1989
1989
1992
1992
1993
1995
1998
1999
2003
2005
2005
2005
2005
2006
2007
2007
2007
2007
2008

Poredak u
kategoriji
750
M50
M50
M40
740
M40
M40
740
M40
M40
740
730
M30
M30
730
M30
730
730
M30
M20
M20
M20
M20
720
M20
ZHP
718
M18
M18
718
718
718
M18
718
M18
718

Klub / Udruga

Individualac
Individualac

AK Koprivnica

PG Geler

AK Krizevci
Individualac

Boksacki klub Omega Vz
Individualac

TK Kotoripski begaci
Individualac

AK Varazdin
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac
Individualac

Lacijeva skola tréanja
Lacijeva skola tréanja
SRD 315 sjeverozapad Vz
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

Klub mladih tehnicara Domasine

Boksacki klub Omega Vz
AK Koprivnica
Individualac

Prebivaliste

Ivanovec
Stefanec
Koprivnica

Mali Mihaljevec
Krizevci
Merhatovec
Gornji Kneginec
Domasinec
Donja Dubrava
Nedelis¢e

Mala Subotica
Peklenica
Koprivnica
Mursko Sredis¢e
Gorican
Cakovec

Gornji Kursanec
Mala Subotica
Remetinec
Lopatinec

Novo Selo Rok
Cakovec
Kotoriba
Drzimurec
Domasinec
Prelog
Domasinec
Cakovec
Koprivnica

Domasinec

Rezultat

Klub mladih tehnicara Domasine Domasinec
AK Varazdin
Klub mladih tehnicara Domasine Dekanovec
Klub mladih tehnicara Domasine Dekanovec
AK Koprivnica Koprivnica
Klub mladih tehnicara Domasine Domasinec

Mala Subotica

14.08.2021.
4,5 km

Tempo
/km
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
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3. UTRKA "MURSCAK" OPCINE DOMASINEC
REZULTATI - TRCANJE MUSKARCI

Pore-
dak

Nl 5O el G Bl 5= Bl 5 [

g o o g DA DA DA DM DN DA DA DDA DA WWWWWWWWWWNDNDNDNDNDNDNNDNDDNNDNNDNND=S @A @@QQ@Q@Qaaa
AONSOY SN URUNIOOPIINSITNEAORN 2SO0 ONFIRUNEZO0O®NeOARWN=20

Startni
broj
181
274
276
214
256
246
199
264
271
273
219
281
156
151
270
266
237
157
250
212
227
241
243
255
253
263
175
192
161
197
167
226
231
218
210
262
209
277
228
268
249
201
265
184
198
165
173
182
170
171
240
258
230
208

Ime i prezime

Adam PAPP

Jakov STAMPAR
Sasa HORVAT
Darko OKRESA
Nikola HABRLIN
Miljenko BLAZINCIC
Zeljko DUBRAVEC
Zeljko MATOTEK
Mauro JANUSIC
Dino HORVATIC
Marko HORVAT
Mario NOVAK
Tomislav MEGLA
Tomislav HORVAT
Misel JANUSIC
Gabrijel VEDRIS
Miroslav HORVAT
Sinia LUDAS
Krunoslav SKVORC
Krunoslav IVKOVIC
Filip BEL

Bojan PERKO

Ivan JANUSIC
Stjepan KOSCAK
Ivica BOCKAJ
Matija HORVATEK
Morano VLAH
Kreso SMOLJAN
Damir LUKSA

Ivica STROJKO
Ivica PERSIC

Rajko BEL

Andrija FILES
Teodor PICHLER
Dragutin JESENOVIC
Matija POSAVEC
Dragutin GASPARIC
Aleksandar KOVACIC
Kristijan SABOLCEC
Hrvoje SLAVICEK
Kresimir BISKUP
Darko HERC

Ivan BEBEK
Florijan TOMASEK
Ivan BISTER
Zvonko CMRECKI
Ivica BISTER
Mario TOMASEK
Dalibor GORUPIC
Damir TELEBUH
Zvonko CENKO
Vito STRAHIJA
Zvonimir TUMPIC
Josip VARGA

Godiste

1994
2006
1991
1972
1994
1985
1995
1967
2006
2008
1987
2007
1978
1989
1981
2005
1971
1971
1982
1976
1998
1982
1988
1964
1982
1986
1977
1965
1991
1979
1979
1963
1964
1951
1961
1980
1955
1985
1983
1991
1987
1961
2007
2008
2007
1946
1978
1981
1986
1983
1957
2003
1946
1955

Poredak u
kategoriji

M20
M18
M30
M40
M20
M30
M20
M50
M18
M18
M30
M18
M40
M30
M40
M18
M50
M50
M30
M40
M20
M30
M30
M50
M30
M30
M40
M50
M30
M40
M40
M50
M50
M70
Mé60
M40
Mé60
M30
M30
M30
M30
Mé60
M18
M18
M18
M70
M40
M40
M30
M30
Mé60
M18
M70
Mé60

U U1 0 00 A N O A DN U WIN U W ANDMNWWN= WINN =2 2 a2 a

-
e

il O il 5= Bl & Il &°

Klub / Udruga

Individualac

AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
Individualac

Tiger Running Team
TK Kotoripski begaci
AK Medimurje Cakovec
Individualac

Skola tréanja Krizevci
Individualac

PRLJAVI d.d.
Individualac

Prebivaliste

Gyérvar, HUN
Cakovec
Prelog

Brezje
Varazdin

Otok

Krizevci
Kotoriba
Senkovec
Mursko Sredis¢e
Donja Dubrava
Domasinec
Cakovec
Domasinec

USR “Sport za sve" Mala Subotica Senkovec

AK Koprivnica

PG Geler

Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
TK Kotoripski begaci
Individualac

TK Rudar Mursko Sredisc¢e
Individualac
Individualac

Triatlon klub Varazdin
Individualac

AK Medimurje Cakovec
TK Kotoripski begaci
Individualac
Individualac
Individualac

CrossFit Zrinski
Individualac

AK Koprivnica

03 Domasinec

Koprivnica

Mali Mihaljevec
Kotoriba
Peklenica
Pribislavec
Cakovec
Cakovec
Mursko Sredis¢e
Gornji Kuc¢an
Domasinec
Varazdin

Donji Mihaljevec
Gornji Kucan
Donji Vidovec
Krizovec
Nedelis¢e
Cakovec
Gorican
Varazdin
Domasinec
Cakovec

Sveta Marija
Cakovec
Cehovec
Draskovec
Cakovec
Kotoriba
Koprivnica
Domasinec

Klub mladih tehnicara Domasine Domasinec

TK Kotoripski begaci
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

SRD BSV Ludbreg
Judo klub Zrinski
Triatlon klub Varazdin

AK Medimurje Cakovec

Kotoriba
Domasinec
Domasinec
Otok
Mihovljan
Ludbreg
Cakovec
Varazdin
Mackovec

14.08.2021.

4,5 km
Tempo
Rezultat n’:
0:16:05 03:34
0:16:34  03:41
0:17:02  03:47
0:17:56  03:59
0:17:58  04:00
0:18:12  04:03
0:18:25  04:06
0:18:28  04:06
0:18:39  04:09
0:18:47  04:10
0:18:50  04:11
0:19:08  04:15
0:19:10  04:16
0:19:12  04:16
0:19:34  04:21
0:19:45  04:23
0:19:47  04:24
0:19:55  04:26
0:20:37  04:35
0:20:41  04:36
0:20:52  04:38
0:21:08  04:42
0:21:53  04:52
0:22:20  04:58
0:22:25  04:59
0:22:26  04:59
0:22:42  05:03
0:22:48  05:04
0:23:17  05:10
0:23:23  05:12
0:23:48  05:17
0:24:00  05:20
0:24:02  05:20
0:24:32  05:27
0:24:44  05:30
0:24:45  05:30
0:24:50  05:31
0:25:03  05:34
0:25:05 05:34
0:25:06  05:35
0:25:14  05:36
0:25:23  05:38
0:25:30  05:40
0:25:38  05:42
0:25:59  05:46
0:26:52  05:58
0:27:03  06:01
0:27:54  06:12
0:28:28  06:20
0:29:40  06:36
0:29:51  06:38
0:31:20  06:58
0:33:30  07:27
0:35:27  07:53
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3. UTRKA "MURSCAK" OPCINE DOMASINEC
REZULTATI - TRCANJE MUSKARCI

Pore-
dak

55.

Startni
broj
278
252
155
204
245
232
193
220
194
195
189
186
248
191
223
234
196
179
187
222
259
169
244

Ime i prezime

Dragutin VARGA
Ivan KOVAC
Sinia OBADIC
Dino POSPISIL
Tihomir BEBEK
Mario HORVAT
Mario STRNISCAK
Emerik VECERIC
Marko EMBREUS
Ivica KOVACIC
Tomislav MIHAC KOVACIC
Zdravko KUTNJAK
Goran ZGANEC
Nikola POFUK
Marko SAFARIC
Marko BOBICANEC
Benjamin FODOR
Marko UJLAKI
Mateo KOVAC
Noa TURK
Gabrijel VEDRIS
Karlo OVCAR

Ivan BEBEK

Godiste

1956
1964
1970
1971
1971
1973
1977
1978
1980
1980
1986
1987
1987
1989
1992
1992
1993
1995
1999
2005
2005
2007
2007

Poredak u
kategoriji
M60 6.
M50
M50
M50
M50
M40
M40
M40
M40
M40
M30
M30
M30
M30
M20
M20
M20
M20
M20
M18
M18
M18
M18

Klub / Udruga

Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

AK Koprivnica

PG Geler

Individualac

Boksacki klub Omega Vz
TK Kotoripski begaci
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac

SRD 315 sjeverozapad Vz
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

Boksacki klub Omega Vz
AK Koprivnica

Prebivaliste

Sveti Juraj u Trnju

Domasinec
Ivanovec
Stefanec
Koprivnica

Mali Mihaljevec
Merhatovec
Gornji Kneginec
Donja Dubrava
Nedelis¢e
Koprivnica
Mursko Sredis¢e
Cakovec
Remetinec
Lopatinec

Novo Selo Rok
Cakovec
Kotoriba
Domasinec
Cakovec
Koprivnica

Klub mladih tehnicara Domasine Dekanovec

AK Koprivnica

Koprivnica

Rezultat

0:41:32

14.08.2021.
4,5 km

Tempo
/km
09:14

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS
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3. UTRKA "MURSCAK" OPCINE DOMASINEC
REZULTATI - TRCANJE ZENE

Pore-
dak

- - N_.N.N_. .
@ NGOG AWNS O PR NSTAEN S
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Startni
broj
280
275
279
202
164
260
235
233
239
158
267
242
272
257
236
180
221
206
213
178
177
154
229
217
152
238
153
211
183
185
159
225
224
247
269
160
254
200
190
205
174
168
251
207
203
172
163
215
261
188
166
176
216

Ime i prezime

Anja JAMBRESIC
Ivana ZELJKO

Iris JAMBRESIC
Dubravka HORVAT
Tamara FILIP

Mia FURDI

Manuela BOBICANEC
Lidija KLOBUCARIC
Karolina NOVAK
Nives BENC

Mirjam BENC
Katarina SKROBAR
Martina JANKULIJA
Tina RESETAR KOVACIC
Eleonora GLAVINA
Andrea MOLNAR
Petra TURK

Anita ZVORC

Senka GRABANT
Marina KOVAC
Adriana KOLMAN
Renata MARTINEC
Anamarija DRK
Paula LESINGER
Ljiljana SIPUS
Marina DOLENEC
Kristina KLEPAC
Bernarda SEDMAK
Melita TOMASEK
Lilla SZABO
Snjezana KELER FUNDAK
Klaudija HORVAT
Vesna BIHAR

Ivana ZGANEC
Renata HERC

Tina HORVAT
Sanja KOVAC MIKULEC
Marina CMRECKI
Natasa TKALCEC
Danijela GUDIC
Jasmina BISTER
Marija GORICANEC
Darija SKVORC
Melanija VUGRINEC
Marina SMRECKI
Ivana JURCEC

Eva JANCEC

Maja ORS0S

Nika TOMASEK
Dora OR3US

Ana GORICANEC
Ena KOVAC
Jasmina ORSUS

Godiste

2004
1996
1999
1980
1987
2005
1992
1982
1973
1979
2004
1988
1978
1986
1971
1971
1977
1986
1977
1981
1974
1985
1977
1980
1967
1980
1979
1975
1979
1975
1982
1993
1970
1985
1968
2008
1972
1963
1971
1974
1980
1981
1985
1987
1988
1989
1998
2005
2005
2006
2007
2007
2008

Poredak u
kategoriji

718
720
720
740
730
718
720
730
740
740
718
730
740
730
750
750
740
730
740
740
740
730
740
740
750
740
740
740
740
740
730
720
750
730
750
718
740
750
150
740
740
740
730
730
730
730
720
718
718
718
718
718
718
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Klub / Udruga

AK Mursko Sredis¢e
AK Medimurje Cakovec
TK Marathon 95 Varazdin

Prebivaliste

Mursko Sredisce
Cakovec
Mursko Sredisce

USR "Sport za sve" Mala Subotica Draskovec

Individualac
AK Varazdin
Individualac
AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac
Individualac
AK Medimurje Cakovec

Peklenica
Prelog

Novo Selo Rok
Cakovec

Donji Koncovcak
Peklenica
Peklenica
Mursko Sredis¢e

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

Boksacki klub Omega Vz
Individualac
Individualac
Individualac

Cakovec
Cakovec
Gyérvar, HUN
Cakovec
Gorican
Cehovec
Domasinec

Centar za odgoj i obrazovanje C: Mursko Sredisce

Individualac
Individualac
Individualac

Vularija
Donji Hrasc¢an
Gorican

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

TK Kotoripski begaci
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
TK Kotoripski begaci
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

Kotoriba

Vularija

Selnica

Domasinec
Zalaegerszeg, HUN
Kotoriba
Domasinec
Domasinec
Cakovec

Kotoriba

Klub mladih tehnicara Domasine Domasinec

AK Koprivnica

AK Varazdin
Individualac

AK Krizevci
Individualac

AK Varazdin
Individualac
Individualac

Lacijeva skola tréanja
Lacijeva sSkola tréanja
Individualac

Koprivnica
Varazdin
Ivanovec
Krizevci
Domasinec
Mala Subotica
Peklenica
Gorican
Gornji Kursanec
Mala Subotica
Drzimurec

Klub mladih tehnicara Domasine Domasinec

Individualac

Domasinec

Klub mladih tehnicara Domasine Domasinec

AK Varazdin

Mala Subotica

Klub mladih tehnicara Domasine Dekanovec

Klub mladih tehnicara Domasine Domasinec

14.08.2021.

Rezultat

0:19:11
0:19:56
0:19:58
0:20:46
0:20:55
0:21:37
0:22:27
0:23:47
0:23:56
0:24:10
0:24:23
0:24:41
0:24:52
0:24:54
0:25:10
0:25:12
0:25:27
0:25:46
0:26:10
0:26:12
0:26:18
0:26:20
0:26:44
0:26:47
0:27:04
0:29:26
0:30:07
0:30:17
0:30:30
0:31:00
0:31:55
0:31:57
0:31:58
0:32:02
0:33:08
0:34:47
0:37:18
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

4,5 km

Tempo
/km

04:16
04:26
04:26
04:37
04:39
04:48
04:59
05:17
05:19
05:22
05:25
05:29
05:32
05:32
05:36
05:36
05:39
05:44
05:49
05:49
05:51
05:51
05:56
05:57
06:01
06:32
06:42
06:44
06:47
06:53
07:06
07:06
07:06
07:07
07:22
07:44
08:17
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3. UTRKA "MURSCAK" OPCINE DOMASINEC
REZULTATI - HODANJE MUSKARCI

Pore-
dak

L4l 5= Rl 5 B

Startni
broj
302
307
304
308
313

Ime i prezime

Boris LACKOVIC
Primoz MESKO
Manuel REZEK
Drazen MIKULEC
Marijan STRAHIJA

Godiste

1982
1967
1984
1965
1969

Poredak u
kategoriji

MHP
MHP
MHP
MHP
MHP
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Klub / Udruga

AK Dinamo-Zrinjevac Zagreb
AK Ormoz

Individualac

Individualac

Individualac

Prebivaliste

Luzan Biskupecki
Ormoz, SLO
Prelog
Koprivnica
Cakovec

14.08.2021.

4,5 km

Tempo
Rezultat lan:
0:27:21  06:05
0:31:44  07:03
0:35:55 07:59
0:37:33  08:21
0:43:35 09:41
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3. UTRKA "MURSCAK" OPCINE DOMASINEC 14.08.2021.

REZULTATI - HODANJE ZENE 4,5 km

P:;:' Sl;r;;" Ime i prezime Godiste Zz:::::fi_; Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat ler:’r:o
1. 303 Ira BRANILOVIC 1979 ZHP 1. Individualac PlesSivica 0:35:05 07:48
2. 312 Rea TOMSIC 2001 ZHP 2. TK Rudar Mursko Sredii¢e Mursko Sredis¢e 0:35:06 07:48
3. 305 Romina TOMSIC 1970 ZHP 3. TK Rudar Mursko Srediice Mursko Sredis¢e 0:35:09 07:49
4. 301 Natalija MEDIMUREC TELEBUI 1984 IHP 4. Individualac Mihovljan 0:40:20 08:58
5. 311 Purdica BOCKAJ 1976 IHP 5. Individualac Domasinec 0:41:48  09:17
6. 310 Blazenka TOMASEK 1980 ZHP 6. Individualac Domasinec 0:41:49  09:18
7. 162  Julia LISJAK 2008 ZHP 7. Klub mladih tehni¢ara Domasine Domasinec 0:43:28  09:40
8. 309 Mirjana KRAMAR 1969 ZHP 8. Individualac Turcisce 0:43:34  09:41

306 Nika STRAHIJA 2003 IHP Individualac Prelog DNS
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